
 
 
 
 
 
  

 

        NAŘÍZENÍ ŘEDITELE 
        č. 9/2017 

 

 

 

PRAVIDLA PROVÁDĚNÍ KONTROLY STUDIA BĚHEM PRVNÍHO SEMESTRU STUDIA 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Nařízení ředitele 9/2017 Pravidla provádění kontroly studia během prvního semestru studia (dále 

jen "nařízení ředitele") je v souladu s článkem 6 odst. 10 Studijního a zkušebního řádu pro studium  

v bakalářských a magisterských studijních programech České zemědělské univerzity v Praze. 

(2) Nařízení ředitele je závazné pro studenty 1. ročníků studia v bakalářských studijních programech 

akreditovaných na IVP ČZU v Praze. 

Článek 2 
Základní ustanovení a pravidla kontroly studia 

(1) Studijní a zkušební řád pro studium v bakalářských a magisterských studijních programech České 

zemědělské univerzity v Praze ustanovuje povinnou účast studentů na výuce (viz článek 6, odst. 8)  

a pro studenty prvního semestru studia platí (viz článek 6, odst. 10), že opakovaná neomluvená 

neúčast na výuce je považována za neplnění studijních povinností a může být důvodem pro ukončení 

nebo přerušení studia. 

(2) Kontrola účasti studentů na výuce je realizována prostřednictvím vlastnoručního podpisu 

studentů na prezenčních listinách konkrétních předmětů v rámci studijního plánu akreditovaného 

studijního oboru. Prezenční listiny jsou uchovány na studijním oddělení.  

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

(1) Nařízení ředitele nabývá platnosti dnem vyhlášení. 

(2) Nařízení ředitele nabývá účinnosti dne 1. září 2017 

 

V Praze 1. září 2017 

prof. Ing. Milan Slavík, CSc., v. r. 

ředitel IVP ČZU 

 

 

Zpracovala: 

PhDr. Lucie Smékalová, Ph.D. et Ph.D. 

Zástupce ředitele pro studijní a pedagogickou činnost 


